
                                                                                                                            Číslo: 53  

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                       12.3. 2024                                                                                                                               
 

Zahájeno:  13.00 hod. 

Ukončeno: 15.40 hod. 

Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička  

Tajemnice:  Mgr. Edita Hejdová 

          

 

 

53. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice,  

vzala na vědomí 

Inspekční zprávu a Protokol o kontrole z inspekční činnosti České školní inspekce provedené 

v MŠ DUHA včetně uvedených silných a slabých stránek 

konstatuje, 

že v rámci kontroly nebyla zjištěna porušení právních předpisů ani porušení při čerpání a 

využívání finančních prostředků 

doporučuje 

ředitelce MŠ postupovat ve smyslu uvedených doporučení 

                H: 5/0/0     T: 03/2024     Z: účetní odd. ÚMČ 

 

 

53. 2   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0492/24/SEKR 

bere na vědomí 

Projednání 6. úplné aktualizace Územně analytických podkladů hl. m. Prahy 2024  

       H: 5/0/0 T: 03/2024 Z: starosta 

 

 

53. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0494/24/SEKR 

souhlasí 

se žádostí Františka Chalupeckého na změnu k.ú. dle přiložené žádosti. Tato změna je vyvolána 

na základě požadavku KN při zjišťování nedostatků a jedná se o posunutí hranice pozemku 

z k.ú. Hostavice do k.ú. Dolní Počernice. 

          H: 5/0/0 T: 03/2024 Z: kancelář starosty 

 

 

53. 4    RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0514/24/SEKR 

bere na vědomí 

cenovou nabídku Ing. Jany Kločurkové pro stavbu „Dětská skupina Hájenka“ na technickou 

pomoc a přípravu podkladů pro výběr zhotovitele 

     

 

53. 5   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0340/24/TAJ 

schvaluje  

smlouvu o výpůjčce vozidla uzavřenou mezi MČ Praha – Dolní Počernice a spol. KOMPAKT 

spol. s.r.o. jejíž předmětem je výpůjčka 5-ti místného automobilu typu Dacia Jogger na dobu 4 

let za částku 1 Kč / rok 

        H: 5/0/0 T: 04/ 2024 Z: tajemnice 

                                    

 

53. 6   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0408/24/STA 

souhlasí 

s předloženou projektovou dokumentací pana Richarda Ecksteina na rekonstrukci RD 

v Hrabačovské ulici 161 



požaduje 

aby případné změny v PD byly před realizací projednány s MČ Praha – Dolní Počernice. 

Toto stanovisko platí 1 rok a nenahrazuje vyjádření dalších účastníků stavebního řízení 

                H: 5/0/0 T: 03/2024 Z: tajemnice  

 

      

 

53. 7   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0098/24/STA 

schvaluje  

vypsání výběrového řízení na opravu havarijního stavu dělící zdi mezi kulturními památkami 

Areál zámku a Kostel Nanebevzetí p .Marie 

schvaluje  

Zadávací podmínky pro zakázku malého rozsahu na opravu havarijního stavu dělící zdi mezi 

kulturními památkami Areál zámku a Kostel Nanebevzetí p .Marie  

stanovuje  

Komisi pro otevírání obálek a Hodnotící komisi ve složení: 

P. Richter, p. Schwarz, p. Boček, P. Lněnička a p. Stehlíková, tajemník komise- p. Hejdová 

souhlasí  

s oslovením společností dle přiloženého seznamu 

         H: 5/0/0 T: 04/ 2024 Z: tajemnice 

 

53. 8   RMČ Praha – Dolní Počernice , č.j. 0232/24/STA 

souhlasí  

s předloženou žádostí paní Kateřiny Pokorné na stavbu RD, zřízení nové vodovodní přípojky a 

rozšíření vjezdu na parc.č. 1174/4, k.ú. Dolní Počernice, ulice V Záhorském 

požaduje 

po realizaci stavebních prací uvést komunikaci a přilehlý zelený pás do původního stavu s tím, 

že případné změny v PD budou před realizací projednány s MČ Praha – Dolní Počernice. 

Toto stanovisko platí 1 rok a nenahrazuje vyjádření dalších účastníků stavebního řízení 

                  H: 5/0/0 T: 03/2024 Z: tajemnice 

 

 

 
 

zapsala:  Iveta Zelenková – asistentka starosty MČ Praha - Dolní Počernice 

 

 


